(HRONOI,‘(&; Classement général — Canicross d'Arleux 2025 (08/06/2025) — Canicross Court (2,000 Km)

Clt Final Dossard Athlete . Licence Temps Final Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/Cat. Moyenne en km/h
1 167 KRZESAJ Dimitri FRA 2005 C002520 Asla 00:06:02.53 M 1 Senior 1 19.89
2 173 GAUGRY Timoté FRA 1992 C001694 Loire nord canisports 00:06:34.96 M 2 Senior 2 18.27
3 199 FLAMENT patrice FRA 1971 601 Dog's land team 00:06:44.00 M 3 Veteran 2 1 17.82
4 175 FONTAINE Paul FRA 1990 C001878 Asla 00:06:51.28 M 4 Senior 3 17.52
5 163 CAMBIEN Geoffrey FRA 1996 (003268 Asla 00:07:05.80 M 5 Senior 4 16.94
6 164 NOTELAERS Jo FRA 1982 852 Mijn hond genk 00:07:07.07 M 6 Veteran 1 1 16.86
7 165 ANDRIEUX DAVID FRA 1968 C003020 Opale canisports 00:07:08.29 M 7 Veteran 2 2 16.82
8 224 JOACHIM * jean-marie FRA 1971 C003096 Association canisportive delalys  00:07:19.99 M 8 Veteran 2 3 16.40
9 186 DELHAYE Thomas FRA 1993 (C000367 Asla 00:07:21.02 M 9 Senior 5) 16.33
10 241 ALLIANCE Caroline FRA 1989 2016-703 Sans club 00:07:24.63 F 1 Senior 1 16.22
11 169 DERIEMAECKER Ineke FRA 1996 430 Sans club 00:07:34.24 F 2 Senior 2 15.86
12 161 VAN OOST Tony FRA 1975 360 Sans club 00:07:42.85 M 10 Veteran 2 4 15.58
13 160 DUEZ Mathilde FRA 1995 C004060 Asla 00:08:00.94 F & Senior 3 15.00
14 174 MALLEBRERA frederique FRA 1981 C000372 Asla 00:08:12.67 F 4 Veteran 1 1 14.63
15 166 DELAPLACE laetitia FRA 1994 C000709 Asla 00:08:13.08 [ 5 Senior 4 14.60
16 217 MARCEAU Kilian FRA 1997 (C002602 Doggy run and bike 80 00:08:16.89 M 11 Senior 6 14.52
17 205 LE BOURT Enora FRA 1991 C001695 Loire nord canisports 00:08:23.24 [ 6 Senior 5) 14.31
18 234 DELBECQUE Nicolas FRA 1980 CO001051 Cani'sports des flandres 00:08:28.68 M 12 Veteran 1 2 14.17
19 208 AUBERT Valérie FRA 1975 C000366 Asla 00:08:29.38 F 7 Veteran 2 1 14.15
20 228 LABOULAIS Gérald FRA 1985 (C000914 Piranhas 00:08:30.94 M 13 Veteran 1 3 1412
21 190 JANOT Julia FRA 1990 905 Sans club 00:08:30.96 E 8 Senior 6 14.12
22 214 RYS Florine FRA 1997 Cani'sports des flandres 00:08:32.21 F 9 Senior 7 14.06
23 238 LEJEUNE Raphael FRA 1978 C001293 Doggy run and bike 80 00:08:44.91 M 14 Veteran 1 4 13.74
24 211 THIEU Anais FRA 1986 (C005477 Cani'sports des flandres 00:08:55.70 F 10 Senior 8 13.46
25 210 WATRELOT* Meggie FRA 1991 (C005327 Association canisportivedelalys  00:08:57.49 F 11 Senior 9 13.41
26 197 DUVAL Maxime FRA 1979 Sans club 00:09:07.33 M 15 Veteran 1 5 13.16
27 221 CHAIGNEAU Anthony FRA 1976 CO004058 Asla 00:09:07.40 M 16 Veteran 1 6 13.16
28 184 DELAPLACE Nathalie FRA 1968 C000710 Asla 00:09:09.26 F 12 Veteran 2 2 13.11
29 203 DUBOIS-SUISSE Florentine FRA 1991 C000369 Asla 00:09:17.27 [ 13 Senior 10 12.93
30 218 MATTHEUS Phoebe FRA 1998 1233 Sans club 00:09:18.96 F 14 Senior 11 12.90
31 171 DUTRIEUX Bénédicte FRA 1983 (C001238 Asla 00:09:22.28 F 18 Veteran 1 2 12.81
32 194 MAROILLE Héléne FRA 1983 (C004091 Asla 00:09:26.94 F 16 Veteran 1 3 12.72
33 201 DUCATEZ Tony FRA 1994 C001678 Cross pattes 00:09:36.39 M 17 Senior 7 12.50
34 198 ROSZAK Aurélie FRA 1990 C005764 Asla 00:09:43.99 F 17 Senior 12 12.35
85 227 GASDON Noémie FRA 2004 C003287 Asla 00:09:47.30 [ 18 Senior 13 12.27
36 193 CHLOE Petit FRA 2000 Sans club 00:09:48.00 F 19 Senior 14 12.24
37 178 DUCATILLON SANDRINE FRA 1972 (C004026 Asla 00:09:54.19 F 20 Veteran 2 3 12.12
38 204 LANOY Gwendoline FRA 2001 (C003269 Canicross club caudry 00:09:57.15 F 21 Senior 15 12.06
39 231 SCHREVEL Elodie FRA 1992 Sans club 00:09:58.97 F 22 Senior 16 12.04
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Clt Final
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
58
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Dossard
222
189
188
191
233
176
230
220
236
196
200
213
240
237
235
168
239
202
212
229
206
232
209

Athlete
LEBREUX Morgane
JOANNESSE Flavie
DERUELLE Perrine
CARTIER Marie
POLLET-MUELA Marie-Claire
GEVAERT patrick
LEGRAS Camille
LEGROS LOUISE
DA CUNHA Coraline
PETIT SANDRA
MIELLE CHRISTOPHE
BARRE marine
BEYEN Sandra
CREPIN Amélie
MOREL Rosine
TOUTAIN Lucie
BREL Isabelle
LAURENCY Jean-Paul
BAERT Juliette
DUFETEL emilie
BARELLE Cecile
FOUQUET Lily
DIDIER magda
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Licence
C000712
J001240
C001590

C001056
C001591
C002442
J002983

C005372
C004235
C005415

C000965
C001580
C003370

C000584

C000944

J001287
97020

Asla

Asla

Asla

Co trith athletisme
Cani'sports des flandres
Asla

Xter mormal natura
Cani-sport la capelle
Cani-sport la capelle
Asla

Sans club

Racing club arras canicross
As.c.c

Cani'sports des flandres
Sans club

Punch paws

Club canisport normand
Les cani‘hautmarnais
Sans club

Les wouafs

Doggy run and bike 80
Doggy run and bike 80
Bel

Temps Final

00:10:04.77
00:10:08.84
00:10:11.85
00:10:18.85
00:10:25.99
00:10:39.62
00:10:53.87
00:11:19.99
00:11:38.58
00:11:51.07
00:11:53.87
00:11:54.39
00:11:55.34
00:11:59.24
00:12:09.66
00:12:38.28
00:13:25.05
00:13:35.36
00:13:44.77
00:14:07.34
00:15:15.11
00:15:33.14
00:16:39.99
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23
24
25
26
27
18
28
29
30
31
19
32
33
34
35
36
37
20
38
39
40
41
42

Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Veteran 3
Senior
Junior
Senior
Veteran 2
Veteran 3
Senior
Veteran 1
Veteran 2
Senior
Senior
Veteran 3
Veteran 3
Senior
Senior
Veteran 1
Junior

Veteran 3

Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/ Cat.

23

24
25

26
27

Moyenne en km/h

11.92
11.84
11.78
11.65
11.52
11.27
11.03
10.60
10.32
10.13
10.10
10.08
10.07
10.01
9.88
9.50
8.94
8.83
8.74
8.50
7.87
7.72
7.21
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